
Seniorföreningens årsmöte 2025 

Måndagen den 10 mars hade Seniorföreningen kallat till årsmöte. Platsen var Festlokalen i brf Bågen och 

Actor juridik, familjerättsjurister, var inbjudna för att ge oss information om sådant man kan behöva tänka 

på när det gäller framtidsfullmakter, testamente, gåvor och annat som kan vara aktuellt. Vi var 27 

medlemmar som mötte upp, vilket är ett bra antal för ett årsmöte. 

Familjerättsjurister  

Det kan för många kännas helt onödigt att prata med en jurist om sina ekonomiska förhållanden idag och 

för framtiden, men våra föredragshållare menade att det inte skadar att tänka igenom det ordentligt. Om vi 

vill vara säkra på att saker och ting förhoppningsvis blir så som vi har tänkt oss när vi själva inte längre 

finns med eller inte längre har förmåga att påverka vår situation, kanske det inte är dumt att ha fått hjälp att 

utforma våra önskemål. Det händer idag mycket vad gäller avtal och lagstiftning i samhället – och det 

händer snabbt. På det mer privata planet är det numera mycket vanligare med samboskap, mina, dina, våra 

barn (och barnbarn) och man har olika avtal med varandra. Därför är det inte alltid helt enkelt att förutse 

vad som kommer att hända på lite längre sikt när det gäller arv, förtida arv och gåvor. Vilka handlingar ska 

registreras? Vilka ska vi själva bara förvara och var (finns ju i stort sett inga bankfack längre)? Hur kan vi i 

förväg underlätta för att bouppteckning och arvsskifte genomförs så smidigt som möjligt? Det var en del av 

de frågor som ställdes till och besvarades av våra föredragshållare.    

Årsmötet 

Efter den här inblicken i juridikens lagar och paragrafer gick vi över till det formella årsmötet. Årsmötet 

valde Anders Rickardsson att leda förhandlingarna med bistånd av Allan Nordin, som valdes till mötes-

sekreterare. Styrelsen kunde avrapportera ett år med flera uppskattade medlemsaktiviteter. Den ekono-

miska berättelsen visade ett relativt stort underskott, men det var ett planerat underskott av föreningens 

kapital, som på grund av pandemiåren med betydligt färre aktiviteter än vanligt vuxit lite väl mycket. 

Under det gångna året har därför föreningens aktiviteter varit subventionerade i högre grad än tidigare. 

Valberedningens förslag till styrelseledamöter och revisorer röstades igenom. Lars Olsson omvaldes som 

ordförande. Du kan läsa mer om detta i kommande protokoll och nästa medlemsblad. Vi avslutade dagen 

med kaffe och gott tilltugg i Café Lilla Wien. 

Gunilla Davidsson  
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